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KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO I INFRASTRUKTURY 

PRZESTRZENNEJ W KADENCJI 2006-2010 

 

Protokół nr 44/10 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 kwietnia 2010r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu. 

 

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie  sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2009. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Zgierskiego zgłoszonych na XLVI sesję. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący otworzył 44 posiedzenie Komisji.  

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 43 z posiedzenia Komisji, które odbyło się           

22 marca  2010 r. 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2009. 

Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski przedstawił sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 4 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 04 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2010  – druk „A”. 

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 04 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2010   – druk „B”. 

 Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja przy 7 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Zgierskiego 

za rok 2009 z tytułu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego.     

Komisja przy 5 głosach za i 4 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

4. Informacja z realizacji powiatowego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w roku 2009. 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

5. Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XVI/169/08 Rady Powiatu Zgierskiego            

z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony.  

Komisja przy 7 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

Ad. 5 

Radny Bogusław Czekała poprosił o informację na temat zrealizowanych i realizowanych 

przetargów w roku bieżącym. 

 

Radny Henryk Tomczak oznajmił, że nadzór na pracami związanymi z łataniem dziur po 

zimie wygląda źle. Ekipy remontowe przyjeżdżają i łatają co drugą dziurę. Uważa, że 

Wydział  Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu powinien te prace dokładnie 

kontrolować.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński wymienił firmy, które wygrały przetargi na łatanie 

dziur w poszczególnych gminach, kwoty przeznaczone na realizację tych zadań oraz terminy 

ich zakończenia.  

 

Radny Tytus Budźko poinformował, że ul. Wierzbińska w Aleksandrowie Łódzkim na 

odcinku od ul. 11 Listopada  do drogi krajowej jest w bardzo złym stanie – dużo dziur. 

Poprosił o interwencję w tej sprawie.  

 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zgierzu Urszula Kawalec 

wymieniła wszystkie zrealizowane i realizowane przetargi w bieżącym roku. Informacja 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Radny Arkadiusz Cichecki odniósł się do przetargu na wycinkę drzew w Aleksandrowie 

Łódzkim. Zapytał, czy w specyfikacji było określone jak ta usługa miała być wykonana.  

 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego poinformowała, że musiałaby sięgnąć do 

dokumentacji, aby móc odpowiedzieć na to pytanie.  
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Radny Arkadiusz Cichecki poinformował, że gałęzie obcięte są zdecydowanie za krótko. 

Nawet można powiedzieć, że drzewa zostały okaleczone. Mówi o tym, aby w przyszłości 

uniknąć takich sytuacji.  

 

Ad. 6  

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia                      

44 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

    


